כבוד השופט אוהד גורדון
ע"י ב"כ עו"ד ע' מוחמדיה

גזר דין
רקע

1. הליך זה החל בנובמבר 2024. בישיבה שנערכה ביום 7.7.24 החלה הבאת הראיות, בשמיעת עדויותיהם של שני
אנשי משטרה. לאחר הפסקה, הגיעו הצדדים להסכמות. כתב האישום תוקן והנאשם הודה בעובדותיו והורשע בתשע

עבירות של החזקת נשק, לפי סעיף 144(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), ובשש עבירות של
ירי מנשק חם לפי סעיף 340א(ב)(1) לחוק העונשין. ההסדר לא כלל הסכמות לעונש.

2. לפי העובדות בהן הודה, כשנה עובר להגשת כתב האישום ועד למעצרו של הנאשם, החזיק הנאשם בתשע
הזדמנויות בכלי נשק מסוגים שונים. בחלק מהמקרים ביצע שימוש בכלי הנשק וירה בהם.

לא למותר להזכיר כי המחוקק מצא לעגן בהוראת שעה עונשי מינימום לעבירות נשק, כך שהעונש שיושת על מבצעיהן
יתחיל מרבע העונש המרבי שנקבע לעבירה, אלא אם החליט בית המשפט מטעמים מיוחדים להקל בעונש (סעיף
144(ז) לחוק העונשין, וראו חוק העונשין (תיקון מס' 140 - הוראת שעה), התשפ"ב-2021, ס"ח 472..." (ע"פ

2482/22 מדינת ישראל נ' קדורה (14.4.22)).
"עבירות נשק לסוגיהן היו זה מכבר למכת מדינה. האיסורים על עבירות כאמור באים להגן על ערכים חברתיים

שכוללים שמירה על חיי אדם ועל שלמות גופו, וכן שמירה על סדרי חיים תקינים ושלווים שאינם מופרעים על ידי איש
האוחז באקדח, ברובה, או בתת-מקלע...

אחרים מפני מעשים דומים.
27. במכלול השיקולים נגזרים על הנאשם העונשים הבאים:
א. 26 חודשי מאסר בפועל, שיימנו מיום מעצרו בהליך זה.

ב. 24 חודשי מאסר, אותם ירצה הנאשם אם יעבור בתוך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר עבירה לפי סעיפים 144
או 340א לחוק העונשין.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים.
ניתן היום, ח' תשרי תשפ"ה, 10 אוקטובר 2024, במעמד הצדדים.